
ĺ Jb smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/20191520 
	

SAP S/4 Hana: 8020000165 
Č íslosmlouvy Stavebníka: 

	
Registr smluv: ANO 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

Č . VPIIMJI20I 9/520 

mezi 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

a 

Město Náměšť  nad Oslavou 

VPIC Náměšť  nO. TR rek. ul. Husova 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2019/520 	SAP S14 Hana: 8020000165 

Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem Olšanská 268116, Zižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 
DIČ : CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
zastoupená Ing. Petrem Holým, Ph.D., ředitelem provozu sítě  
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 

B 20623 

(dále jen „CETIN") 

a 

Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
Ičo: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
zastoupené Vladimírem Měrkou, starostou 

(dále jen „Stavebník") 

CElIN a Stavebník dále spole čně  označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě  jako 
„Smluvní strana", 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č . 8912012 
Sb., občanský zákoník, v ú činném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení 

104 odst. 17 zákona č . 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně  některých 
souvisejících zákon ů , v úč inném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích") 
tuto 

Smlouvu o realizaci p řekládky sítě  elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva") 

DEFINICE 

Výrazy označené ve Smlouvě  počátečním velkým písmenem mají pro ú čely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovn ě  stanoveno jinak: 

CTN je cenový a technický návrh a sou časně  realizační dokumentace P řekládky, který je 
P řílohou Č . 1 Smlouvy; 

P řekládka je stavba spočívající ve změně  trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN; 

P říprava P řekládky jsou p řípravné činnosti s P řekládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci P řekládky, a to zpracování CTN a další činnosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a) 
Smlouvy; 

Předpoklady pro realizaci P řekládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy; 

SEK je síť  elektronických komunikací, kterou se rozumí p řenosové systémy, pop řípadě  
spojovací nebo směrovací za ř ízení a jiné prost ředky, včetně  prvků  sítě , které nejsou aktivní, 
které umožňují p řenos signál ů  po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prost ředky, včetně  družicových sítí, pevných sítí s komutací okruh ů  nebo 

VPIC Náměšť  n.O. IR rek. ul. Husova 	 2 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ12019/520 	SAP S/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

paketů  a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro p řenos signál ů , sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh p řenášené informace; 

Vyjád ření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě  elektronických komunikací 
společnosti Ceská telekomunikační infrastruktura a.s." ze dne 5.2.2019 vydané pod čj. 
517957119, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK spole čnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník; 

„Zákon o vyvlastn ění" je zákon č. 18412006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě , v účinném znění. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být p řeložena na základě  Smlouvy. 

1.2 Stavebník dle Vyjád ření o existenci SEK vyvolává P řekládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 

1.3 P řekládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC Náměšt' 
n.O. TR rek. ul. Husova". 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 P ředmětem Smlouvy je závazek spole čnosti CETIN zajistit P řekládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek Stavebníka, 
který P řekládku vyvolal, spole čnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené 
s P řekládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby P řekládka nebyla 
Stavebníkem vyvolána. 

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 

3.1 P řekládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebn ětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN. 

3.2 P ředpoklady (podmínky) pro realizaci P řekládky jsou: 

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umíst ění stavby 
P řekládky a p ředání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí 
o umístění stavby nebo územního souhlasu P řekládky, včetně  jeho dokladové části, 

(b) zajištění práv k užívání P řekládkou dotčených nemovitostí, a to uzav ření smlouvy 
o smlouvě  budoucí o z řízení služebnosti s vlastníky P řekládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva. 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci P řekládky"). 

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci P řekládky d říve, než jsou zajišt ěny 
Předpoklady pro realizaci P řekládky; bez zajišt ění P ředpoklad ů  pro realizaci P řekládky 
nebude P řekládka realizována. 

3.4 Vlastníkem SEK, p řeložené na základě  Smlouvy, zůstává společnost CETIN. 

VPIC Nám ěšť  nO. TR rek. ul. Husova 	 3 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2019/520 	SAP S14 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací P řekládky pověř it jinou osobu. Je-li realizací 
P řekládky a/nebo jednotlivými úkony P řekládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by P řekládku realizovala sama. 

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Společnost CETIN se zavazuje 

(a) p řed realizací P řekládky: 

(i) zajistit zpracování CTN; 
(ii) podat žádost o vydání územního rozhodnutí - rozhodnutí o umíst ění stavby 

P řekládky a uč init nezbytné kroky směřující k vydání rozhodnutí o umístění 
stavby P řekládky; 

(iii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě  budoucí o z řízení služebnosti a/nebo 
jinou smlouvu s vlastníky P řekládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně  
učinit vlastník ům P řekládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci P řekládky: 

(1) zajistit pro své pot řeby dokumentaci skutečného provedení P řekládky; 
dokumentace skutečného provedení P řekládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č . 49912006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v ú č inném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyzna čením rozsahu služebnosti 
k P řekládkou dotčeným nemovitostem; 

(iii) zajistit uzav ření smluv o z řízení služebnosti s vlastníky P řekládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o z řízení služebnosti s vlastníky 
P řekládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí. 

4.2 Stavebník se zavazuje p řed realizací P řekládky: 

(i) po spinění P ředpoklad ů  pro realizaci P řekládky, nejd říve však šest (6) m ěsíců  
od uzavření Smlouvy, vyzvat písemn ě  společnost CETIN k realizaci P řekládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební p ř ipravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva'). 

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci P řekládky do 2 (dvou) měsíců  ode dne, 
kdy bude spiněna poslední z následujících podmínek: 

(a) společnosti CETIN je doru čena Kvalifikovaná výzva; 
(b) Stavebník uhradil náklady na P řípravu P řekládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy; 
(c) Stavebník spinil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy; 
(d) na společnost CETIN jsou p řevedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí - 

rozhodnutí o umístění stavby (P řekládky). 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi spole čností CETIN a vlastníky P řekládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě  vzájemných právních vztah ů  v podobě  uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouv ě  o zřízení služebnosti a po realizaci P řekládky k uzav ření 
smlouvy o z řízení služebnosti p řípadně  ke z řízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za z ř ízení služebností, které spole čnost CETIN vlastníkům P řekládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spole čnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s P řekládkou. Stejně  tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatk ů  za vklad 

VPIC Nám ěšť  nO. TR rek. ul. Husova 	 4 



Č íslo smlouvy spole čnosti CElIN: VPI/MJ/20191520 	SAP 5/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

služebností do katastru nemovitostí, p řípadně  náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím ř ízením. 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout spole čnosti CETIN p ři uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě  o z řízení služebnosti a po realizaci P řekládky p ři uzavírání smluv o z řízení 
služebnosti pot řebnou součinnost. 

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci P řekládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základ ě  Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s piněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace P řekládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z d ůvodu nikoliv na stran ě  společnosti CElIN, a 
o další dobu, o kterou je lh ůtu k realizaci P řekládky t řeba prodloužit v d ůsledku prodlení 
Stavebníka. 

4.7 Dnem ukončení realizace P řekládky je den, kdy je Stavebníkovi doru čeno na adresu 
uvedenou v hlavi čce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v či. 8 
Smlouvy oznámení o ukon čeni realizace P řekládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle p ředchozí věty budou považovat za doru čené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavi čce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v Čl. 8 Smlouvy. 

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU 

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady P řekládky dotčeného úseku SEK, p ř ičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby P řekládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

5.2 Výše náklad ů  P řekládky stanovených na základ ě  CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
1.220.204,- Kč  (slovy: jeden milion dvě  stě  dvacet tisíc dvě  stě  čty ři korun českých). 
Specifikace těchto náklad ů  je uvedena v CTN. 

5.3 P řekládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo p ředmět daně  z p řidané 
hodnoty. 

5.4 V p řípadě , že v souvislosti s realizací P řekládky společnosti CElIN vzniknou další 
nezbytné náklady na P řekládku, které nejsou vy č ísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je spole čnosti CETIN uhradit. 

Může se jednat zejména, nikoliv však výlu čně  o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastník ům P řekládkou 
dotčených nemovitostí dle uzav řených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí p říslušného vyvlast ňovacího ú řadu o omezení 
vlastnického práva z řízením služebnosti rozhodnutím, 

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dot čených původní, p řekládanou SEK) z katastru nemovitostí, 

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a p ůdního fondu včetně  náklad ů  
na vypracování výpo čtu, 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tornu určenými, 

(e) náklady na koordina ční výkresy, povod ňové plány a zam ěření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel, 

VPIC Nám ěšt' n.O. TR rek. ul. Husova 	 5 	

44 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPI1MJ120191520 	SAP 8/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

(g) náklady na správní poplatky dle zákona č . 63412004 Sb. o správních poplatcích, 
v úč inném znění, které vzniknou společnosti CETIN v d ůsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
P řekládky, 

(h) náklady související se zvláštním užíváním ve řejného prostranství, vym ěřené 
v souvislosti s realizací P řekládky podle zákona č.56511990 Sb., o místních 
poplatcích v úč inném znění, 

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č . 1311997 
Sb., o pozemních komunikacích, v ú č inném znění, 

(j) náklady na peněžité pinění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzav ření je nutné 
pro realizaci P řekládky, 

(k) náklady související s majetkovými újmami, zp ůsobenými na zemědě lských 
plodinách v souvislosti s realizací P řekládky, 

(1) náklady na ochranu komunika čních vedení a za ř ízení p řed p řepětím a nadproudem, 
včetně  odborného výpočtu a návrhu, 

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Náklady spojené s P řekládkou ve výši skute čně  provedených prací a skute čně  
vynaložených náklad ů  dle odst. 5.2 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základ ě  
jednotlivých da ňových dokladů  (dále jen „Faktura"). Faktury budou spole čností CETIN 
vystaveny takto: 

(a) Faktura za CTN P řekládky ve výši 10.492,- Kč , (slovy: deset tisíc čty ři sta devadesát 
dva korun českých) bude spole čností CETIN vystavena do patnácti (15) dn ů  od 
uzavření této Smlouvy, 

(b) Faktura na doplatek náklad ů  souvisejících s P řekládkou do patnácti (15) dn ů  od 
ukončení realizace P řekládky dle odst. 4.7 Smlouvy. 

6.2 Náklady spole čnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
oddě leně  na základě  samostatných Faktur vystavených spole čností CETIN. 

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lh ůtě  třiceti (30) dnů  ode dne doručení 
Faktury. 

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavi čce Smlouvy. 

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou spole čností CETIN stanoveno 
jinak. 

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně  a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN. 

7. SANKCE 

7.1 Pro p řípad, že Stavebník bude v prodlení s úhradou n ěkteré částky, k jejíž úhradě  je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodleni. 

VPIC Nám ěšť  nO. TR rek. ul. Husova 



Č íslo smlouvy spole čnosti CETIN: VPI/MJ/2019/520 	SAP S/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dn ů  ode dne doručení písemné výzvy p říslušné 
Smluvní straně  k její úhradě . 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dot čen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu zp ůsobené škody. 

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Za společnost CETIN: 
ve věcech smluvních: 
funkce: Specialista pro výstavbu sítě  
e-mail: 	 ‚ tel 

ve věcech technických: 
funkce: Senior specialista pro výstavbu sít ě  - p řístupová síť  
e-mail: 	 . tel.:: 

8.2 Za Stavebníka: 
ve věcech smluvních: Vladimír M ě rka 
funkce: starosta m ěsta 
e-mail: 	 tel.: 

ve věcech technických 
funkce: vedoucí odboru správy majetku m ěsta 
e-mail: 	 tel.:: 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit Od Smlouvy v p řípadech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, že doru č í Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doru čení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho ú č innosti. 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než t řicet (30) dn ů , je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit. 

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady spole čnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s pin ěním 
ze Smlouvy. 

9.4 Pokud ve Smlouvě  není výslovn ě  stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze zp ůsobem a z důvod ů  stanovených ve Smlouvě , č ímž 
Smluvní strany výslovn ě  vylučují p ř íslušná ustanovení ob čanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy. 

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména p řípadné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků  z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších náklad ů  
vzniklých na základ ě  Smlouvy č i v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukon čeni Smlouvy. 

VPIC Náměšť  nO. TR rek. ul. Husova 	 7 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/20191520 	SAP S/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doru čena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzav ření Smlouvy. Marné uplynutí této lh ůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
úč innosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku. 

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzav ření 
Smlouvy, aniž by v této lh ůtě  byla společnosti CETIN doru čena řádná Kvalifikovaná 
uč iněná za spinění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy. 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit spole čnosti 
CETIN veškeré náklady spole čnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s piněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou. 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají p řípadné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úrok ů  z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších náklad ů  
vzniklých na základ ě  Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

11.1 Za účelem pinění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem p ředávají nebo mohou p ředávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu či. 4 odst. 1 Na řízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) Č . 20161679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně  fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údaj ů  a o volném pohybu těchto údajů  a o zrušení sm ěrnice 
95146/ES (obecné na ř ízení o ochran ě  osobních údaj ů ) (dále jen „GDPR") subjektů  údajů , 
kterými jsou zejména zástupci, zam ěstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany č i jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu č i pinění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. P řejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k p ředávaným Osobním údaj ům v pozici správce. 

11.2 Ú čelem p ředání Osobních údaj ů  je pinění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
p ředávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k napinění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními p ředpisy, zejména v souladu s GDPR. 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro p ředání Osobních údaj ů  druhé Smluvní straně  
disponují platným právním titulem v souladu s Čl. 6 odst. I GDPR. 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem pinění Smlouvy m ůže docházet k p ředání 
Osobních údaj ů  z přejímající Smluvní strany t řetí osobě , zejména osobě , prostřednictvím 
které p řejímající Smluvní strana vykonává č i piní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za pin ění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění P řekládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 

11.5 P ředávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí spin ění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro p ředání Osobních údaj ů  vůč i subjektům údajů , zejména informuje 
subjekty údaj ů  o skutečnosti, že došlo k p ředání konkrétních Osobních údaj ů  p řejímající 
Smluvní straně , a to za ú čelem pinění Smlouvy. V p ř ípadě , že p řejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, p ředávající Smluvní strana seznámí subjekty údaj ů  rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údaj ů , včetně  rozsahu zvláštních práv subjektu 

VPIC Náměšt' nO. TR rek. ul. Husova 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2019/520 	SAP S/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

údaj ů , které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údaj ů  dostupných na adrese 
https://www.cetin.czlzasadv-ochranv-osobnich-uda 6 u. Spinění  povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je p ředávající Smluvní strana povinna p řejímající Smluvní stran ě  
na výzvu písemn ě  doložit. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma Smluvními stranami a ú činnosti dnem 
následujícím po dni jejího uve řejnění dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v ú č inném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). 
Stavebník se zavazuje nejpozd ěji do dvaceti (20) dnů  od uzavření Smlouvy uve řejnit její 
obsah a tzv. metadata a spinit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doru čit společnosti CETIN potvrzeni o uve řejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozd ěji následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uve řejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do t ří (3) měsíců  od jejího uzav ření, zavazuje se Stavebník uzav řít se společností 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodá řsky odpovídat znění 
Smlouvy (p ř ičemž určení lhůt, dob a termín ů  bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dn ů  od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá ú činnosti dnem uzavření Smlouvy. 

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
Ceské Republiky, zejména občanským zákoníkem. 

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně " se pro účely Smlouvy rozumí p ředání zpráv 
jedním z těchto způsobů : 

(a) v listinné podobě ; 
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č . 29712016 Sb., 

o službách vytvá řejících d ůvě ru pro elektronické transakce, v ú č inném znění; 
(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v č i. 8 Smlouvy. 

Smluvní strany ujednaly, že pro p řípad změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy a 
pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem (b) a 
(c). 

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných sporů , 
vzniklých na základ ě  Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a kjejich vy řešení 
zejména prost řednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů . 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na zp ůsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit sv ůj nárok u p říslušného soudu České republiky. 

12.5 Smluvní strany si nep řejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní č i budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami č i zvyklostí zachovávaných obecně  č i v odvětví týkajícím se p ředmětu pinění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě  výslovně  sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí č i praxe. 

12.6 Smlouva m ůže být měněna pouze písemn ě , a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně  označenými za dodatky ke Smlouvě  s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině ; změna jinou formou je vylou čena. 

VPIC Náměšť  nO. TR rek. ul. Husova 



Č íslo smlouvy společnosti CETIN: VPIIMJ120191520 	SAP 5/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

12.7 Smluvní strany se dohodly na vylou čení aplikace následujících ustanovení ob čanského 
zákoníku: 

•§ 557; 
•§ 1767 odst. 2; 
•§ 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a 
•§ 1743. 

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 ob čanského zákoníku p řebírají 
nebezpeč í změny okolností. 

12.9 S odkazem na p říslušná ustanovení ob čanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn p řevést č i postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části t řetí osobě  bez 
p ředchozího písemného souhlasu společnosti CETIN. 

12.10Smlouva obsahuje úpiné ujednání o p ředmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany mě ly a chtě ly ve Smlouvě  ujednat, a které považují za d ů ležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran u č iněný p ři jednání o Smlouvě  
ani projev uč iněný po uzav ření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouv ě  nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zárove ň  nejsou informacemi požívajícími ochrany d ůvěrnosti 
majetkových pomě rů . 

12.12Společnost CETIN p řijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajišt ěn soulad č innosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými 
právními p ředpisy a mezinárodními smlouvami, v četně  opatření, jejichž cílem je 
p ředcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance) . Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo 
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro pin ění povinností 
ze Smlouvy nebo v souvislosti 5 jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo 
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní p ředpisy včetně  mezinárodních 
smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a 
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné p ř ímé 
nebo zprost ředkované jednání, které by zp ůsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho 
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní 
p ředpisy týkající se úplatká řství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli 
však výlu čně  i na jakékoliv nezákonné ovlivn ění, neoprávněné platby/platby 
bez právního titulu nebo pinění takové povahy ve vztahu ke státním ú ředníkům, 
zástupcům ve řejných orgán ů , rodinám nebo blízkým p řátelům. Vystupuje-li Stavebník 
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo. 

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

VPIC Náměšť  nO. TR rek. ul. Husova 	 10 



Č íslo smlouvy spole čnosti CETIN: VPI/MJ/2019/520 
	

SAP 8/4 Hana: 8020000165 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 
	

Registr smluv: ANO 

12.1 4Součástí Smlouvy jsou následující P ř ílohy: 

P ř íloha Č . 1 - CTN 

Doložka 

Smlouva byla schválena Radou města Náměšť  nad Oslavou na sch ůzi č .512019 dne 11.b řezna 
2019. 

CETIN: 
	

Stavebník: 

VPrazedne_________ 	 dne  

Česká telekomunika č,ínfrastruktura a.s. 
Ing. Pet«olý, Ph.D. 
ředitel provozu sítě  

C .'- -•---- 	ř  
'Mě 6 Náměšt' narOsl

J
vou 

Vladimír Marka 
starosta 

VPIC Náměšť  nO. TR rek. ul. Husova 
	

11 
	

/r 



VPIC Náměšť  n.O. TR rek. ul. Husova - specifikace nákladů_příloha č .2 
PPD - Propo čet projektové dokumentace 

Ceník: 	VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2019.02 

Název stavby: VPIC Náměšť  n.O. TR rek. ul. Husova 
Č íslo SPP prvku: 

Rekapitulace náklad ů  
PRIPRAVA 	 42 235,55 Kč  
ZEMN ĺ  PRÁCE 	 554 396,48 Kč  
MONTÁŽ 	 226 192,67 Kč  
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 	 10 368,12 Kč  
VĚCNÁ BŘEMENA PŘ ÍPRAVA 	 1851,45 Kč  
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 	 4449,76 Kč  
MATERIÁL ZHOTOVITELE 	 380 709,97 Kč  

Celkové náklady: 	 1 220 204,00 Kč  

Seznam položek 

Č íslo SAP 	 Název položky 	 Množství Celková cena 

PŘ ÍPRAVA 

958084 	Návrh cenový a technický 	 1.00 ks 	10 491,55 Kč  
954635 	Získání pravomocného rozhodnutí o umíst ění stavby 	1.00 ks 	31 744,00 Kč  

ZEMNÍ PRÁCE 

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráni čky 100.00 m 1852,00 Kč  
952369 Pokládka žlab ů  ostatních 614.00 m 37 896,08 Kč  
955551 Prohloubení rýhy Š. 35cm o hI.lOcm 341.00 m 18 519,71 K č  
955577 Rýha v chodníku 35/50-70 744.00 m 401 306,16 Kč  
955578 Rýha v chodníku rozší ření olOcm 561.00 m 86 556,69 Kč  
955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu 744.00 m 8 265,84 Kč  

MONTÁŽ 

955030 Demontáž úložných kabel ů  do 50 XN 3300.00 m 73 326,00 Kč  
954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr. č íslování 340.00 ks 8 394,60 Kč  
955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 7 035,54 Kč  
954992 Montáž úložných kabel ů  do 300 XN 62.00 m 2 295,86 Kč  
954991 Montáž úložných kabel ů  do 50 XN 3325.00 m 86 217,25 Kč  
954980 P řekládka trubky úložné 1020.00 m 16 248,60 K č  
958469 Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 5 208,00 Kč  
955268 Montáž podzemní tratě  síťové metalické 1.00 ks 12 400,73 Kč  
955269 Montáž podzemní trat ě  síťové optické 1.00 ks 12 400,00 K č  
958556 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč  

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

956282 Doměření trasy nad 100 m do Um pevná částka 1.00 ks 4 937,20 Kč  
955198 Plán geom.pro VBŘ  do 200m vč .(kus=lOOm) 2.00 ks 5 430,92 Kč  

VĚCNÁ BŘEMENA PŘ ÍPRAVA 

955313 Uzav ření sml. o SB o VB Ř  1.00 ks 1851,45 Kč  



VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830 	Projednání Smlouvy o z ř ízení věcného b řemene 	 1.00 ks 	 500,00 Kč  
náhrada za VB Ř  odhadovaná 

P řesná výše náhrad za z ř ízení služebnosti (v ěcného b řemene) nebo zp ůsob jejího určení, 

bude známa po uzav ření smlouvy o smlouv ě  budoucí o z ř ízení služebnosti se všemi vlastníky 

dotčených nemovitostí. 

955315 	Uzavření sml.na zákl.SSB a p ř ípr.vkl.VB Ř 	 1.00 ks 	 2 221,74 Kč  
958085 	Zajišt ění vkladu/výmazu věcného b řemene do/z KN 	1.00 ks 	 1728,02 Kč  

Lim itka 	materiálu 

Č íslo SAP Název položky Množství Celková cena 

MATERIÁL ZHOTOVITELE 

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 1000.00 m 4 260,00 Kč  
303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 500.00 m 1100,00 Kč  
300122 Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 62.00 m 20 996,30 Kč  
300108 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 25.00 m 1212,75 K č  
312863 Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1003,60 Kč  
312881 Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 4.00 ks 2 782,76 Kč  
319184 Spona trubkySYSPRO 3682.00 ks 72 277,66 Kč  
319209 Trubka dě lená SYSPRO 160/110 614.00 m 273 137,90 Kč  
302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 100.00 m 3 939,00 Kč  



~> C E TIN   
vI' \ 	 Evidencn, cislo: PR/162412018 

V 	POVĚŘENÍ 
‚ 

Obchodní korporace Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s., se sídlem Olsanska 
268116, Žižkov, 130 00 Praha 3, iČ  04084063, zapsaná v obchodním rejst říku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová zna čka B 20623 (,‚Společnost"), zastoupená níže 
podepsanými č leny představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana 

Ing. Petra Holého Ph.D. 
Reditel 

os. č . 	nar. dne 	 bytem 
(,‚Zaměstnanec") 

adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 268116, 130 00 Praha 3 - Zižkov, ID datové schránky: qa7425t 

k tornu, aby za Spole čnost: 

• č inil jednání týkající se z řizování a provozování ve řejné komunikační sítě  ve smyslu 
zákona č. 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně  některých 
souvisejících zákon ů , jednal s p říslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány č innými v trestním řízení, s pojiš ťovnami a likvidátory škod, stavebními ú řady 
a s vlastníky nemovitostí dot čených výstavbou a provozem ve řejné telekomunikační 
sítě , případně  majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních, 

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o z řízení věcného břemene dle ustanovení 
51785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o z řízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému b řemeni dle ustanovení 5 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení 5104 odst. 3 zákona č . 12712005 Sb., 

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících v ěcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle 5 6 a násl. zákona č . 25612013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následn ě  Společnost zastupoval v řízení o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících v ěcným břemenům do katastru nemovitostí, 

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám z řízením věcného břemene rozhodnutím stavebního ú řadu ve 
smyslu 5 104 ods.4 zákona č .12712005 Sb., a 5 18 a násl. zákona č . 18412006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následně  Společnost v těchto řízeních a z řízení věcného 
břemene zastupoval, 

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě  a smlouvy nájemní a 
podnájemní k cizím nemovitostem pro ú čely výstavby, umístění a provozu ve řejné 
komunikační sítě , 

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za ú čelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Spole čnosti, nap ř. rozvaděč  typu UR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby, 

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž p ředmětem je provedení p řekládky ve řejné 
komunikační sítě  ve smyslu ustanovení 5 104 odst. 17 zák. č.12712005 (dále jen 
„P řekládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu, 

• projednával jiné smlouvy, jejichž p ředmětem je zajištění zákonných p ředpokladů  pro 
provedení P řekládky a dále zajištění práv a zájm ů  Společnosti, jako vlastníka 
překládané ve řejné komunikační sítě , v souvislosti s provedením P řekládky pro 
stavebníka t řetí osobou, 

Ičo: 04084063, DIČ : CZ04084063 
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690117, Praha 6, Č . ú 
Česká telekomunika ční infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 268116, Praha 3, Psč  130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. Zn. B 20623 
WWwcetifl.Cz 	 1) 	I 



• projednával smlouvy o pronájmu komunika čních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů , 

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví t řetích osob pro nadzemní 
komunikační síť  Společnosti, 

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně  veškerých rozhodnutích ve v ěci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišt'ováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním p ř ístroj ů  elektronických komunikací, 

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od 
jiných osob, 

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožár ů  nebo nosičů  
(konstrukcí) ve řejné komunikační sítě  náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvk ů  t řetí osoby bez možnosti p řístupu k síti nebo službám 
elektronických komunikací Spole čnosti, 

• uzavíral ve řejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí 
elektronických komunikací, 

a to vše v četně  jednání, která mají za následek zm ěnu nebo ukončení shora uvedených 
právních vztah ů . 

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávn ěn Společnost zavazovat. 
Maximální hodnota závazku, který m ůže pověřený za Společnost p řevzít, činí v každém 
případě  částku 5.000.000,- Kč  (slovy: pět milion ů  korun českých). 

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě , kterou má dle smlouvy jednorázov ě  
uhradit Společnost nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má 
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypov ědět anebo 

c) dle nejvyšší částky p řipadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu 
předpokládané platnosti smlouvy. 

V případě  možnosti rozdílných výklad ů  se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož 
výsledkem je vyšší částka. V případě  změny výše uvedených právních vztah ů  se spinění 
výše uvedeného finan čního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku 
přijatému Společností či novým způsobem upravenému v dohod ě  o změně  smlouvy 
(dodatku) za dobu trvání závazku po č ínaje úč inností dodatku. Pro ú čely zrušení výše 
uvedených právních vztah ů  se spinění výše uvedeného finan čního limitu určuje dle 
peněžité částky odpovídající zrušenému závazku. 

Zaměstnanec je dále oprávn ěn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých 
souvisejících spis ů  a dokumentace v držení jak orgán ů  ve řejné moci, tak i soukromých 
osob, a po řizovat z takových spis ů  a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, 
včetně  přijímání písemností, nezbytné k zabezpe čení práv a povinností Společnosti a to na 
území České republiky. 

Toto pověření je platné do 5.11 .2019. Jeho platnost rovn ěž konč í ukončením pracovního 
pomě ru. 

V Praze dne 5.11.2018 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo 

Ing. Petr Slováček 	 Michal Fran.1 
místop ředseda představenstva 	 člen představenstva 


